Réalisation de circuits imprimés – IUT3 – 2003/200x
– 13 –
Projet 7 - MLI-PI / Correcteur PI et commande MLI d'un
hacheur
Projet : IUT3
Info : [DIV421]
Révision : 1 du mercredi 11 février 2004
Figure 7.1. Maquette (images-maquettes\mli-pi-1.jpg).

SO8
(Plastic Micropackage)
ORDER CODES
Part Number Temperature
Range
Package
N D P
TL082M/AM/BM –55oC, +125oC • • •
TL082I/AI/BI –40oC, +105oC • • •
TL082C/AC/BC 0oC, +70oC • • •
Examples : TL082CD, TL082IN
P
TSSOP8
(Thin Shrink Small Outline Package)
1/10